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Bp3 ocHoBa Ha 4yneH 39 ctaB 1 Touka 1 un
yneH 36 ctaB 1 Toyka 15 on 3akoHOT 3a
nokanHa camo-ynpasa ("CnyxbeH BeCHUWK
Ha Penybnuka MakegoHnja" 6p. 5/02)
cornmacHo u4rneH 23 craB 1 Touka 7 ofn
CratytoT Ha OnwTuHa Knyeso ("CnyxbeH
rmacHuk Ha OnwTmHa Knueso" 6p. 9/2013),
a BO BpcKa €O 4neH 36 ctaB 6 o4 3akoHOT
3a ypbGaHUCTMYKO nnaHupawe (Cn.BecHuk
Ha PCM 6p.32/2020), CoBeToT Ha OnwTnHa
KnyeBo Ha -Ta cegHuua ogpkaHa Ha AeH
roguHa, ooHece:

OLONYKA

3a goHecysare Ha MPEQJNIOI 3A TEXHUYKA
UCNPABKA HA TEXHUYKATA IPELUKA Bo
TabenapHuoT aen oa yp6aHMCTUYKNOT NnaH
3aT(yn) 5.41 Bo YM 5, og uameHu u
pononHyBawe Ha 1Yl KnyeBo, 3a ctaHGeHa
Hacen6a “KANNIEHOEPULIA-1“ — Yp6aH Bnok
“B“ Bo OnwTnHa KuueBo noHeceH co
Opanyka Ha coBeT 6p.07-1474/6 opn
17.08.2005, co nnaHcku nepuoa 2005-2010

UneH 1
Co oeaa Opgnyka ce goHecysa MPEQJIOI 3A
TEXHUYKA WUCMNPABKA HA TEXHUYKATA
PELLKA Bo TabenapHunotr pgen of
yp6aHuctnukmnot nnad 3a NM(YM) 5.41 sBo YM
5, oaq maMeHM U pononHyBawe Ha [OYI
KuuesBo, 3a cTaHbeHa Hacenba
“KANNEHOEPULIA-1* — Yp6aH bnok “B“ Bo
OnwTtnHa KnyeBo goHeceH co Oanyka Ha
coBer ©0p.07-1474/6 op 17.08.2005, co
nnaHcku nepuop 2005-2010, co lMNpeanor- TH,
n3roteeH oa “MEPKAH TMPOEKT* OO0, co
TexH.6p.19/22 og MapTt 2022rof.
YneH 2

NPEONOI 3A UCIMPABKA HA TEXHUYKA
MPELWKA og uneH 1 Ha oBaa Oanyka coopxu:

-flokymeHTaumMoHa ocHoBa,

-MnaHcka gokymeHTauuja

-TekcTyaneH gen

-Hymepuuku gen

-I'pachunykm gen

- M3Bog oa OYI1 3a nameHun n gononHyBawe

Ha AOYMN 3a pen op craHGeHa Hacenb6a
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Né bazé té nenit 39, paragrafi 1, pika 1 dhe
neni 36, paragrafi 1, pika 15 nga Ligji pér
vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé& Magedonisé” nr. 5/02),
konformé& nenit 23, paragrafi 1, pika 7 nga
Statuti i Komunés sé Kércovés (“Fletorja
zyrtare e Komunés sé Kércovés” nr. 9/2013
), ndérsa né lidhje me nenin 6, paragrafi 6,
nga Ligji pér planifikim  urbanistik
(Gz.Zyrtare e R.M.V nr. 32/2020), Késhilli i
Komunés sé Kércovés né mbledhjen e
mbajtur mé dt. , e solli
kéte:

VENDIM
pér sjelljen e PROPOZIMIT PER
PERMIRESIMIN E GABIMIT TEKNIK né
pjesén tabelare nga plani urbanistik pér
PN(PU) 5.41 né MU 5, nga ndryshimet dhe
plotésimet e PDUsé Kércové, pér zonén e
banimit “KALENDERICA-1" — Bllok Urban
“B” né Komunén e Kércovés, i sjellur me
vendim késhilli me nr. 07-1474/6 nga dt.
17.08.2005, me periudhe plani 2005-2010
Neni 1
Me kété Vendim sillet PROPOZIMIN PER
PERMIRESIMIN E GABIMIT TEKNIK né
pjesén tabelare nga plani urbanistik pér
PN(PU) 5.41 né MU 5, nga ndryshimet dhe
plotésimet e PDUsé Kércové, pér zonén e
banimit “KALENDERICA-1" — Bllok Urban
“B” né Komunén e Kércovés, i sjellur me
vendim késhilli me nr. 07-1474/6 nga dt.
17.08.2005, me periudhe plani 2005-2010
, me Propozim - PT té pérgatitur nga SHPKNJP
“PERKAN PROEKT” DOO-Prilep, me nr.tek. 19/22
nga Marsi 2022.
Neni 2
Propozimi per permirsimin e gabimit teknik
nga neni 1 i kétij Vendimi pérmban:
— Bazén dokumentuese,
— Dokumentacionin e planit
— Pjesén tekstuale,
— Pjesén numerike,
— Pjesén grafike,
- Certifkaté nga PDU pér ndryshimin dhe
plotesimin e PDU per pjese nga lagja
banuese “KALENDERICA-1" - Blloku
Urban “B” — Komuna e Kércovés, i sjellur
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“KANEHOEPULA-1* — Yp6an Bnok “B“ -
OMNWTWHA KMNYEBO, poHeceH co oanyka Ha
coBeT co ©0p.07-1474/6 opm 17.08.2005rog,
nsganeH og CekTopoT 3a ypbaHusdam co 6p. 10-
13/516 og 10.12.2021rog.

-N3BewTaj og CTpy4YHO MUCnewe n3gageH og
cTpy4HaTa Komucuja dopmMmupaHa on
rpagoHavanHukot Ha OnwTuHa KuueBo co 6p.10-
1086/2 op 16.05.2022rof.

-nPEOQNOIr 3A TEXHUYKA  UCIMPABKA HA
TEXHUYKATA IPELLKA Bo TabenapHuoT gen of
yp6aHucTuuknoT nnaH 3a M(YM) 5.41 Bo YM 5,
oA U3MeHu u aononHyBawe Ha AYI KuyeBo, 3a
cTaHb6eHa Hacenb6a “KAJIEHOEPULA-1“ — Yp6aH
Bnok “B“ Bo OnwtuHa KunuyeBo OoOHeceH co
Oanyka Ha coBeT 6p.07-1474/6 op 17.08.2005, co
nnaHckm nepuog 2005-2010, wn3paboteH of
OOOEN “MEPKAH MPOEKT* OOO - [llpwunen, co
TexH.0p.19/22 og MapT 2022rop.

- TeopeTckn enabopat 3a reogetcku paboTu 3a
nocebHM HameHn (HymepuykM nogaToum  3a
peanu3aumja Ha  ypbaHUCTUYKM  MMAHOBU W
yp6aHMCTNYKO-NaHckKa OOKyMeHTaumja BO
noctankuTe 3a opMmMpare Ha rpagexHa napuena
KO Kwnyeso 8), mnspaboteH og NMPEMEP-EKCTPA,

KuyeBo co pgenoBogeH ©Op. 24-48/3 op
04.03.2022roa.
UYnen 3
CornacHo 4yneH 36 ctaB 7 o4 3akoHOT 3a
MPOCTOPHO U YpPBAHUCTUYKO  NnaHupame

(Cn.BecHuk Ha PCM 6p.32/2020), OgnykaTta 3a
OoHecyBawe Ha [lpegnor 3a TexHuuka
nucnpaeka e coctaBeH gen Ha ypbaHUCTUYKNOT
nnaH, KoOj ce TnpuMmeHyBa BO opma Ha
npevncTeHa Bepanja Ha NNaHOT OOHOCHO Kako
OCHOBHMOT MflaH BO KOj € BrpageHa TexHn4kaTa
ncnpaeka, 3a KojLuTO BaXkaT uctute ogpeadbu 3a
npepaBake, objaByBarwe, nNpeseHTUpame,
npekronysawe, NpPUMeHyBake U YyBawe Ha
ypbaHUCTMYKM NNaHOBW.
UneH 4
MnaHoT ke ro cnpoeenyea OpaeneHneTo 3a
yp6aHnsam n coobpakaj Ha OnwTmnHa Knyeso.
UneH 5
OpnykaTa Bneryea BO Cuna OCMMOT A€H of
OeHOT Ha objaByBaweTo BO "Cnyx0OeH rmacHuK Ha
OnwTtnHa Knyeso".

bp.
2022

KnueBo

me vendim keshilli me nr.07-1474/6 nga dt.

17.08.2005, i leshuar nga Sektori pér
urbanizém me nr. 10-13/516 nga
10.12.2021.

—Raport nga mendimi profesional, nga

komisioni per urbanizem i formuar nga Kryetati i
Komunes se Kercovés me nr. 10-1086/2 nga dt.
16.05.2022.

-PROPOZIMIN PER PERMIRESIMIN E GABIMIT
TEKNIK né pjesén tabelare nga plani urbanistik
pér PN(PU) 5.41 né MU 5, nga ndryshimet dhe
plotésimet e PDUsé Kércové, pér zonén e
banimit “KALENDERICA-1" — Bllok Urban “B” né
Komunén e Keércovés, i sjellur me vendim
késhilli me nr. 07-1474/6 nga dt. 17.08.2005, me
periudhe plani 2005-2010, i pérpunuar nga
SHPKNJP “PERKAN PROEKT” DOO-Prilep, me
nr.tek. 19/22 nga Marsi 2022.

-Elaborat gjeodezik per pune gjeodezike per
destinime te vecanta (te dhena numerike per
realizimin e planeve urbanistike dhe plan
dokumentacionit urbanistik né& procedurat pér
parcelat ndértimore KK Kércova 8), i pérpunuar nga
PREMER-EKSTRA, Kércové me nr. 24-48/3 nga dt.
04.03.2022.

Neni 3
Né pélgim me nenin 36 paragrafi 7, nga Ligji
pér planifikim hapsinor dhe urbanistik

(Gz.Zyrtare e R.M.V nr. 32/2020), Vendimi pér
sjellien e Propozimit pér Pérmirésimin teknik
éshté pjesé e planit urbanistik aktual, i njejti
nderrohet né verzion té pastruar gjegjésisht si
plani themelor ne te cilen eshte i integruar
permiresimi teknik, per te cilen vlejn te gjitha
rregullat
pér  transmetimin, botimin, prezantimin,
mbivendosjen, zbatimin dhe ruajtjen e planeve
urbanistike.

Neni 4
Planin do ta realizojé Seksioni pér urbanizim
dhe komunikacion né Komunén e Kércovés.

Neni 5
Ky Vendim hyn né fuqi ditén e teté nga dita e
publikimit né “ Fletoren zyrtare t& Komunés sé
Kércoveés “.
Nr.
20120

Kércové

Coset Ha Ommrruna Kuueo / Késhilli i Komunés sé Kércovés
NMPETCEJATEJI / KRYETAR
Cxennep Ua6upn/Skender Xhabiri 2




[pywTeo 3a npoekTupatbe, KOHCAMNTUHT, NpoMeT 1 yCnymm EC-UH)XEHEPWHI IOOEN
Kuueso apgpeca: Bynesap OcnoGoaysatee 6p 54/1-4, 6250 Kn4eBo
TenedoH: +389 75 559 558; e-mail: es_ing@yahoo.com

EC-MHXEHEPHHI

P.CEEEPHA MAFETIOFHIA . Oy
'ETQH) . UTUHA KK
R.EMAGED LN S ot

Jo OnwruHa Knyeso
—CexkTop 32 ypbaHu3am

Mpeamer: bapatse

Mouutysanu, Bo pamku Ha AYI 3a LleHTpanHo rpaAcko noapayje- nokanutet CTtapa
yaplimja AOHECeH Co Op.nyka Ha Coset Ha OnwTuHa Knueso 6p 07-1007/3 oa 21.06.2001
rogvHa - Bo Aenot Ha : rn 2.1 6nok 2, r 2.2 6nok 2, rn 4.20 6rnok 4 urn 4,16 6rnok 4 kKoHcTaTMpaHu ce
TEXHWYKMA FPELLKW NPU YTBPAYBatbe Ha NOBPLUMHUTE Ha rPaAeXHUTe napuent.

TexHUJKMTE FPELLKN Ce KOHCTATUpaHu BO nocTankuTe 3a popmuparse Ha rpanexHa napuena
3a rpagba Ha o6jekT HaBeAeHUTe napuenw v Toa:

e Co lMeopeTtcku enabopar 3a reoaeTcku pabot 3a noceGHu HameHu- Hymepuyku nogaTouu 3a
peanusauuja Ha ypbaHncTudku nnas 6p 0801-73/3 og 12.04.2022 nspaboteH oa AOO KAT
MNYC Kuuero 3a kn1934/1 ko kud4eBo 6 3a uHeecTuTopoT LLkoapaH Anunu KOHCTaTUpaHo e
aeka 3a: rn 2.1 6nok2 koja cornacHo TabenapH1oT Npukas oA HaBEAEHNOT nnaH uma 115 m2,
noepLuMHaTa Tpeba aa nsHecysal09 m2

e Co leogetcku enabopar 3a reoaeTcku paboTu 3a nocebHn HameHw- Hymepuyku nogaToum 3a
peanu3auuja Ha ypOaHUCTUUKKM nnaH 6p 0801-72/3 of 12.04.2022 uspatoteH og OO KAT
MNYC Kuueso 3a nesectutopot LWkoapaH Annnu KOHCTaTUpaHo € Aeka 3a: mn 2,2 6nok 2 koja
cornacHo TabenapHuoT NpuUKas of HaBeAEeHWOT NnaH Wma 24 M2, nosplvHaTa Tpeba aa

nsHecysa 27 M2

e Co leoaetcku enabopar 3a reoetcku pabotu 3a noceGHM HameHu- Hymepuyki noaarouy 3a
peanusauuja Ha ypGaHucTuku nnau 6p 0801-71/3 on 12.04.2022 uspadoren oa OO KAT
MNYC Kuueso 3a uHsectutopoT Myames CejauHn  KOHCTatupaHo e Aeka 3a: m 4,20 Onok 4
koja cornacHo TabenapHUOT Npuka3s oA HaBeAeHWUoT nnaH umal41 m2, nosplumnHara Tpeba aAa

n3Hecysa134 m2

« Co leopeTckn enabopar 3a reofeTckn paboTu 3a nocebHu HameHun- Hymepuuku noaaToum 3a
peanu3auvja Ha ypBaHucTudkv nnax 6p 24-21/3 op 28.01.2022 roauHa uspaboreH o
TPrOBCKO [pywwTso 3a leopeTcku PaGotn npemep - EkcTpa Kuieso 3a MHBECTUTOPOT Arnm
MycTacha, koHcTaTupaHo e aeka 3a: rn4,16 Gnok 4 Koja cornacHo TabenapHuoT npukas of
HaBeAeHWoT nnaH uma 95 M2, noapu.mna;a Tpeba fa u3Hecysa 96 M2

Mopaau HasefeHute npuunHu Gapame oA Bac kako HaanexeH opraH Aa ja pasrneparte
HaBegeHaTa AoKyMeHTauuja U Aa ce OBO3MOXM CNPOBeAYBatbe Ha nocranka 3a TexHW4ka ucnpaska
cornacHo YneH 36 op 3aKOHOT 3a NPOCTOPHO U ypBAHNCTUYKO NNaHupatbe cn B Ha PM 32/2020



Mpunosau:

o Wseopog AYN
o u3eapok o Enabopary 3a HyMEPHYKM NoaaToum - Konwja og CNUCOK Ha noAaToun 3a
bopmupatbe Ha rpapexHm napuenw,

L4 CO KOMNMNETHN ena60pa'ru 3a HyMEpPWYKK1 noaaToun 3a HaseaeHWUTE napuenu
MMOTHW NUCTOBK Ha Baparenure.

o]

o

o lMonHoMOWHO oA MHBECTUTOPOT Myamepn Cejannu
o [lMonHomowHo og uxsecTutopot LLikoapaH Anvnu
o MonHomowHo oa wHBecTUTOPOT Arum MycTada

BapaweTo 3a ucnpaska Ha TexHWUKa rpeLuka e n3paboTeHo oa ApYro NpaBHO NULe
EC UHXXUHEPUHT JOOEN Kuyeso, nopaau Toa WTo napaboTtysayot Ha 1Y 3a LleHTpanHo
rpaacko nogpauvje- nokanutet Ctapa yapluwja co Tex. bp 866/2000 op jyHu 2001 roauHa , Afl
3a YpBaHnazam apxutextypa u uHxuHepuHr 3YAC Ckonje He NocTou , BuaeHo of Peructapot
Ha n3naneHn n ofsemeHu nuUeHUM 3a uspaboTtyBarbe Ha ypBaHUCTUYKM NNaHoBM, WITO ro
BOAN MUHUCTEPCTBOTO 3a TpaHCMOpT W BpCkW, @ koj € AoCTaneH Ha BeG cTpanuuata Ha
MWHXCTEPCTBOTO 3a TpaHCNOPT 1 BPCKY.

Be monume pa ro npudgatute Hawerto Gapare CO MUCMEHO W3BECTYBake

COrnacHo 3akoHckara npoueaypa kako 6u moxene aa ja 3anoYyHeMe nocrtankaTa 3a ucnpaeka
Ha TeXHU4YKa rpeLuka.

Bp 03-36 op 03.05.2022 . MogHocuten:

EC WHXXWHEPUHI IOOEN KWYEBO

Ynpasuten: ana CHexaHa Josecka
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Pér
ES-INZHENERING
rr. Bulevardi | Glirimit nr.54/1-4
Kérgoveé
NPEAMET:WN3secTyBake Lénda: Njoftim

Né lidhje me kérkesén Tuaj deri te
Komuna e Kércovés té regjistruar nén
numrin toné nr.10-1315/1 nga

dt.03.05.2022, ndérsa né pélgim me
dokumentacionin e dorézuar, ju njoftojmé

Bo Bpcka co Bawerto bapake A0

| OnwTuHa Kuueso 3aBedeHo NOA Haw .
6p.10-1315/1 oA 03.05.2022ron. @
COrfacHo AocTaBeHaTa JokyMeHTauuja Be
“3BecTyBamMe [leka e HanpaBeHa TexXHU4ka : » Ju njortojm
rpewka Bo TabenapHvot aen Ha Yl 3a se éshté bérée gabim tgkmk né nie~”
LeHTpanHo rpaacko noapadje-nokanuret _tabelare pér PDUné - pjes? '
“CTAPA YAPLUMJA“-OnwtuHa Kuueso, ~qytetit — lokaliteti “~ "~
fioHeceH co opnyka Ha coseT 6p.07- Komuna (mg,
1007/3 op 21.06.2001r. - GO

3a M6p.2.1 6nok 2.I‘l"‘q,@oIK0
IM6p.4.20 Gnox ‘ﬂ\“"@'

ayn s> o

o UY 02.2022
df 11.01.2022, dhe
~ag6lelaborateve gjeodezike pér
- gjeodezike pér destinime té veganta
590 (té dhéna numerike), te hartuara nga
' co 6p. PREMER-EKSTRA DOO Kérgové, me nr.
2022, 080 3 of 24-21/3 nga 28.01.2022, dhe KAT PLUS
m0801-71/3 o 12.04.2022rop SHPK me nr. 0801-73/3 nga 12.04.2022,
16TEpAYyBaa aeka TabenapHUoT aen He 0801-72/3 nga 12.04.2022 dhe 0801-71/3
"ce copnafaa co rpaduukuor Aen on dt. 12.04.2022rop  vértetohet se pjesa

nafanenvor nasog og AYI, Bo genot Ha
nospLlumHarTa Ha yp6aHucThykaTta
napuena.

Of Tve npuuvHW BU yKaxkyBame [eka
Moxete pga nopgHecere Gapawe 3a
TeXHU4Ka ucnpaska cornacHo uneH 36
cras 1 v 2 o 3akoHOT 3a MPOCTOPHO U
yp6anucTuiko nnanuparbe(Cn.BecHuk Ha

tabelare nuk perputhet me pjesén grafike
nga certifikata e PDU e leshuar, edhe até
né pjesén e parcelés urbanistike.

Nga kéto arsye ju njoftojmé se mund té
parashtroni kérkesé pér korrigjim teknik
sipas nenit 36 paragrafi 1dhe 2 nga ligji
pér planifikim urbanistik hapsinor dhe
urbanistik (Gz.Zyrtare e RMV me
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PCM co 6p.32/2020), npexy nr.32/2020), népémjet sistemit elektronik
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Bp.10-1315/3
0A4.06.06.2022ropg,

U3BELLUTAJ 04 NO3UTUBHO CTPYYHO
MWUCIEHE HA NPEONOI 3A TEXHUYKA
UCNPABKA HA TEXHUYKATA NPELLKA BO
TabenapHuoT gen on ypbaHUCTUYKUOT NnaH
3alh2.1,Im 2.2, Bnok 2 u 'M4.6, I'M 4.20,
Bnok 4, Bo QETANIEH YPEAHUCTUYKU
MNAH 3a 'rPAQ KWMEBO- LIEHTPAJNHO
FPAOCKO NMOAPAYJE NOKANUTET “Crapa
Yapuwuja“ - OnwruHa Kuyeso* nnaHcku
nepuog 2001-2006, noHecen co Oanyka Ha
coBet 6p.07-1007/3 op 21.06.2001.

N3roTBYBAM : IOOEN “EC-UHXXEHEPUHI™
000 - Kuyeso

HAPAYATEN : JIOKAJTHA CAMOYTPABA HA
OMNWTUHA KUWYEBO

TEXHUYKW BPOJ: 04-38/3 opg 12.05.2022
MMAHEP: Emunuja JoBecka, AwWNM.UHX.apX.
6poj Ha oBnactyeawe 0.0672

KOMUCUJA : Komucuja no ypBaHUCTUYKK
nnaHoeu c¢opmupaHa co Pewenve 09-229/1
oa 29.01.2021roa.

MPEOMET: Mucnewe

Bo Bpcka co 6apaweTo 3a NO3UTUBHO CTPY4HO
mucnewe Ha MPEANOr 3A TEXHUYKA
UCNPABKA HA TEXHUYKATA TPELLIKA Bo
Ta6enapHuoT aen o yp6aHUCTUUKUOT NnaH
3a M2.1, I'M 2.2, Bnok 2 u MA4.6, I'M 4.20,
Brnok 4, Bo AETANIEH YPBEAHUCTUYKWU
MNAH 3a FPAA KWYEBO- LIEHTPAJIHO
FPAACKO NMOAPAYJE NOKAJUTET “Crapa
Yapwuja“ - OnwruHa KuyeBo" nnavcku
nepuog 2001-2006, aoHeceH co Oanyka Ha
cogetr 6p.07-1007/3 op 21.06.2001, a Bp3
ocHoBa Ha uneH 36 craB 4 u 5 on 3akoHoT 3a
npocTopHo U yp6aHCTUYKO nnaHupame
(Cn.BecHuk Ha PCM 6p.32/2020) n Pewsenuero
co 6poj 09-229/1 op 29.01.2021rop, 3a
dopmmupare Ha Komucuja 3a yp6anusam, op
MpagoHayanHukoT Ha OnwtuHa  Kuueso,

KOMUNA E KERGOVES

[} 4
r ) [
tel: 045/ 223 - 001
045/223 - 120
Fax: 045/ 223 - 100

RAPORT NGA MENDIMI POZITIV PER
PROPOZIMIN PER PERMIRESIMIN E
GABIMIT TEKNIK né pjesén tabelare nga
plani urbanistik pér PN 2.1, PN 2.2, Blloku 2
dhe PN4.6,PN4.20, Blloku 4, né PLANIN
DETAL URBANISTIK per QYTETIN E
KERGOVES - ZONA QENDRORE E QYTETIT
LOKALITETI “Carshia e Vjetér” - Komuna e
Kérgovés” me periudhe plani 2001-2006, i
sjellur me vendim késhilli me nr. 07-1007/3
nga dt. 21.06.2001

HARTUESI: SHPKNJP “PERKAN PROEKT”
DOO - Prilep )

POROSITESI: VETEQEVERISJA LOKALE E
KOMUNES SE KERGOVES

NUMER TEKNIK: 04-38/3, nga 12.05.2022
PLANER: i.d.a. Emilija Joveska, nr.aut. 0.0672
KOMISIONI: Komisioni pér plane urbanistike i
formuara me Aktvendim 09-229/1 nga dt.
29.01.2021.

LENDA: Mendim

Né lidhje me kérkesén pér mendim pozitiv

profesional pér PROPOZIMIN PER
PERMIRESIMIN E GABIMIT TEKNIK né
pjesén tabelare nga plani urbanistik pér PN
2.1, PN 2.2, Blloku 2 dhe PN4.6,PN4.20,
Blloku 4, né PLANIN DETAL URBANISTIK
per QYTETIN E KERGOVES - ZONA
QENDRORE E QYTETIT LOKALITETI
“Carshia e Vjetér” - Komuna e Kérgovés”
me periudhe plani 2001-2006, i sjellur me
vendim késhilli me nr. 07-1007/3 nga dt.
21.06.2001, kurse né bazé t& nenit 36
paragrafi 4 dhe 5 nga Ligji pér planifikim
urbanistik dhe hapsinor (Gz.Zyrtare e R.M.V nr.
32/2020) dhe Aktvendimi me nr 09-229/1 nga
dt.29.01.2021 pér formimin e Komisionit pér
urbanizém, nga Kryetari i Komunés s&
Kérgovés, komisioni i eméruar, e shqyrtoi
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wwenysakata  xommcija, ja  pasrneaa | dokumentacionin e dorézuar si vijon:
USNOKyNHaTa nocTaBeHa AoKyMeHTaumja:
1. Kérkesé pér pérmirésim né gabimin

1. Bapawe wa NPEONOr 3A
TEXHUYKA UCMNPABKA HA
TEXHUYKATA MPELLKA BO
TabenapHuoT aen oA

ypBaHucTHukuoT nnaw 3a M2.1, MM
2.2, Bnok 2 n [M4.6, I'M 4.20, bnok
4, so [IETANIEH YPBAHUCTWUYKWU
NMNAH sa PAOQ  KWUYEBO-
LIEHTPAITIHO rPALCKO
NOOPAYJE JIOKANIUTET “Crapa
Yapwwuja® - OnwtuHa Kuyeso®
NNaHCKK nepvopg 2001-2006,
noHeceH co Ognyka Ha coseT 6p.07-
1007/3 opn 21.06.2001, wspaboteH
oa “EC-UHXXEHEPUHI™ OOOEN, co
6p. 07-1315/1 oa 03.05.2022roa.

. MPEQNOr 3A TEXHUYKA
MCNPABKA HA TEXHUYKATA
FPELLKA Bo TabenapHuoTt gen of
yp6anucTuukuotr nnad 3a [M2.1,
M 2.2, Brnok 2 v M4.6, M 4.20,
Briok 4, BO OETAJNEH
YPEAHUCTUYKKU MIAH 3a NPAQ
KUWYEBO- LEHTPANHO MPAACKO
NOAPAYJE JNOKANUTET “Crapa
Yapwwuja“ - OnwtuHa KuueBo“
nnaHcku  nepuog  2001-2006,
poHeceH co Opnyka Ha coBeT
6p.07-1007/3 oa  21.06.2001,
uspaboten opa [OOEN “EC-
UHXXEHEPWHI™ OO — Kuyeso, co
TexH.6p.04-38/22 op Maj 2022roa.

. W3Boan og OYM 3a rpag Kuueso-
LeHTpanHo  rpagcko  noapavje-
nokanutetr “CTAPA YAPLUNJA*-
OnwTuHa KuyeBo, JAOHECEH CO
oanyka Ha coseT co 6p.07-1007/3
o 21.06.2001roa, w3gapeHu oA
CekTtopoT 3a yp6aHusam co 6p. 10-
13/49 op 07.02.2022rog 3a IM.2.1
Brnok2, co 6p. 10-13/51 op
07.02.2022 3a IM.2.2, Bnok 2, co
6p.10-13/15 op 11.01.2022 3a
.4.6, Bnok 4, co 6p.10-13/50 oa

. Certifkata nga PDU

teknik pér PROPOZIMIN PER
PERMIRESIMIN E GABIMIT
TEKNIK né pjesén tabelare nga
plani urbanistik pér PN 2.1, PN
2.2, Blloku 2 dhe PN4.6,PN4.20,
Blloku 4, né PLANIN DETAL
URBANISTIK per QYTETIN E
KERGOVES - ZONA QENDRORE E
QYTETIT LOKALITETI “Carshia e
Vjetér” - Komuna e Kérgovés” me
periudhe plani 2001-2006, i sjellur
me vendim késhilli me nr. 07-
1007/3 nga dt. 21.06.2001, nga
“ES-INZHENERING” SHPKNJP, me
nr. 07-1315/1 nga dt. 03.05.2022.

. PROPOZIM PER PERMIRESIMIN E

GABIMIT TEKNIK né pjesén
tabelare nga plani urbanistik pér
PN 2.1, PN 2.2, Blloku 2 dhe
PN4.6,PN4.20, Blloku 4, né
PLANIN DETAL URBANISTIK per
QYTETIN E KERCOVES - ZONA
QENDRORE E QYTETIT
LOKALITETI “Carshia e Vjetér” -
Komuna e Kérgovés” me periudhe
plani 2001-2006, i sjellur me
vendim késhilli me nr. 07-1007/3
nga dt. 21.06.2001, i pérpunuar nga
SHPKNJP “ES-INZHENERING”
DOO-Kérgové, me nr.tek. 04-38/22
nga Maji i vitit 2022.

pér per
QYTETIN E KERGOVES - ZONA
QENDRORE E QYTETIT
LOKALITETI “Carshia e Vjetér” -
Komuna e Kérgovés” me periudhe
plani 2001-2006, i sjellur me
vendim késhilli me nr. 07-1007/3
nga dt. 21.06.2001, te leshuara nga
Sektori pér urbanizém me nr. 10-
13/49 nga 07.02.2022, per PN. 2.1
Blloku 2; me nr.10-13/51 nga
dt.07.02.2022 per PN.2.2, Blloku 2;
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07.02.2022, 3a 'T1.4.20, bnok 4.

. UsBectyBawe op cTpaHa Ha

OnwrtuHa Kuyeso, co 6p.10-1315/2

oa 03.05.2022roA.

. Bp3 ocHoBa Ha yBupg op Peructapot

Ha M34afeHn Of43eMEHU NULEeHLM 3a

uspabotyBawe Ha YypHaHUCTMHKK

nnaHoBu o cTpaHa Ha MTB Bo
oduumjanHata Beb ctpanuuya, Al

“3YAC* Hema nuueHua 3a

uspaboryeae Ha ypBaHMCTUYKK

NNaHOBW BO OBOj MOMEHT.

. FeopeTtckn enabopat 3a reogeTcku

pabotu 3a nocebHM  HameHu

(HyMepuyku nopatouu 3a

peanu3auuja Ha  ypbBaHMCTUUKK

nnaHoBn u ypbaHMCTUYKO-NNaHcka

AOKYMEHTauuja BO nocTankute 3a

dopmuparbe Ha rpagexHa napuena

KO Kuueso 6):

- 3alNn 2.1, bnok 2,Kn.6p.1935/1,
KO Kuyeso 6, enabopat 3a
reogetcku pabotu 3a nocebHu
HameHu (Hymepuuku noaaToLm
3a peanusauuja Ha
ypbaHucTnyKku nnaHoBu
uspaboter og OO “KAT NNycC*
co 6p.0801-73/3 op 12.04.2022.

- 3aln 2.2, bnok 2,Kn.6p.1935/2,
KO Kuyeso 6, enabopat 3a
reogeTckn paboTtu 3a nocebHu
HameHu (Hymepuyku nogaToum
3a peanusauuja Ha
yp6aHUCTNYKN nnaHoBu
nspaboteH og 100 “KAT MNycC*
co 6p.0801-72/3 op 12.04.2022.

- 3a M 4.6, bnok 4,Kn.6p.2126,
KO KuuyeBo 6, enabopar 3a
reogetcku pabotu 3a nocebHu
HameHU (HymepuukuM noaaToum
3a peanusauuja Ha
ypbaHnCTnYKu nnaHoBu
uspaboted oag AOO “MPEMEP-
EKCTPA “ co 6p.24-21/3 op
28.01.2022.

- 3a M 4.20, bnok 4,Kn.6p.2140,
KO KwyeBo 6, enabopaT 3a
reogeTckn pabotu 3a nocebHu

me nr.10-13/15 nga dt.11.01.2022
per PN.4.6, Blloku 4; nga dt.10-
13/50 nga dt.07.02.2022, per
PN.4.20, Blloku 4.

. Njoftim nga Komuna e Kérgovés me

nr. 10-1315/2 nga dt. 03.05.2022.

5. Né bazé té kqyrjes nga
Regjisti pér licencat e dhéna dhe te
marra pér pérpunimin e planeve
urbanistike nga MTL né ueb fagen
zyrtare SHA “ZUAS” nuk ka licencé
valide dhe me afat per pérpunimin e
planeve urbanistike né kété moment.

. Elaborat gjeodezik per pune

gjeodezike per destinime te vecanta

(te dhena numerike per realizimin e

planeve urbanistike dhe plan

dokumentacionit  urbanistk  né
procedurat pér parcelat ndértimore

KK Kérgova 6):

- Per PN 2.1, Blloku 2, PK.nr.
1935/1, KK Kergova 6, elaborat
per pune gjeodezike per pune te
veganta, realizimin e planeve
urbanistike i perpunuar nga DOO
“KAT PLUS” me nr.0801-73/3
nda dt.12.04.2022.

- Per PN 2.2, Blloku 2, PK.nr.
1935/2, KK Kergova 6, elaborat
per pune gjeodezike per pune te
veganta, realizimin e planeve
urbanistike i perpunuar nga DOO
“KAT PLUS” me nr.0801-72/3
nda dt.12.04.2022.

- Per PN 4.6, Blloku 4, PK.nr.
2126, KK Kergova 6, elaborat per
pune gjeodezike per pune te
vecanta, realizimin e planeve
urbanistike i perpunuar nga DOO
‘PREMER EKSTRA” me nr.24-
21/3 nda dt.28.01.2022.

- Per PN 4.20, Blloku 4, PK.nr.
2140, KK Kergova 6, elaborat per
pune gjeodezike per pune te
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HameHu (Hymepuuku noaaToLuu
3a peanusauuja Ha
yp6aHnCTUYKU nNaHoBM
uspaboteH og 4OO “KAT Mnyc*
co 6p.0801-71/3 op 04.04.2022.

Mo pasrnepgyBake Ha pAocTaBeHaTa
AOKyMeHTauuja cTpyyHaTa Komucuja no
yp6aHucTMiku  nnadoBu op  OnwTuHa
KuyeBo, npeanara nocrankaTta 3a nnaHoT
Ja MNpOAOMKM, COrNacHo 3aKoHckaTa
perynatusa.

Komucuja:

1.Bjonua A6a3u g.u.a
2.JlenocaBa Bajnecka g.u.a
3.PucHuk dejsa a.u.a
4.Cabeaud EMunu a.u.a
5.@ekpu Caauky a.1.a

Leposava Bajdg

Fisnik Fejz

sk

veganta, realizimin e planeve
urbanistike i perpunuar nga DOO
“KAT PLUS” me nr.0801-71/3
nda dt.04.04.2022.

Pas shqyrtimit t& dokumentacionit té
dorézuar komisioni profesional pér
plane urbanistike nga Komuna e
Kérgovés, propozoi proceduré gé plani
té vazhdojé, né paijtim me rregullativén
ligjore.

Komision: '
1. Vjollca Abazi i.d.a Vjolca
Abazi

1 S ESposava Bajdeska i.d.a
n.-.::% Isnik Fejza i.d.a

Owe B0 142798 608

. e ee Sabedi
4. Sabedin Eminii.d.a Ef'ni:i n

5. Fekri Sadikui.d.a Fekri
Sadiku / ===
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NPEANOr 3A UCNPABKA HA TEXHUYKA MPELLKA

MNpeanoror aa TeXHU4Ka rpelska ce uspaboTyBa Bp3 OCHOBa Ha uneH 36 oA
3akoHoT 3a NpocTopHo n yp6aHuctuyko nnavupame (CnyxbeH BecHuk Ha PM 6poj
32/2020).

Mpeanoror 3a ucnpaska Ha TexHWuKa rpelka e u3paGoTeH of APYro MpaBHO
nuue EC-MHXWUHEPWHI AOOEN Kuyeso, nopaau Toa LWTo napaboTtyeayoTt Ha 1Yl 3a
LlenTpanHo rpaacko nogpavje- nokanutet Ctapa 4aplumja co Tex. Bp 866/2000 og jyHu
2001 roauHa - A[l 3a YpGaHusam apxutektypa u urxuHepuHr 3YAC Ckonje He nocrou,
BUAHO oA PernctapoT Ha u3gadeHu M oA3eMeHu nuueHuuM 3a uapaboTyBawe Ha
YpGaHUCTUYKN NNaHoBM WTO ro BoAu MUHUCTEPCTBOTO 3a TPAHCMOPT U BPCKU, a Koj e
AocTaneH Ha Beb cTpaluuaTa Ha MUHUCTEPCTBOTO.

Bo Bpcka co usBecTyBamweTo og OnwTuHa Kuyeso 6p.10-1315/1 op 03.05.2022
roavHa ro aocrasyBame [lpeanorot 3a ucnpaska Ha TexXHUYKa rpeLuka Bo Tabenata co
Hymepuyku nokasatenu og YN 3a LlenTpanHo rpaagcko nogpauje - nokanutet Crapa

yapwwja co nnaHcku nepuoa 2001-2006 roguHa, aoHeceH co Oanyka Ha CoeeT Ha
OnwtunHa Kuyeso co 6p.07-1007/3 op 21.06.2001 roguHa.

”peIJHOI'OT Ha TexHuukaTa ncnpaeka ce COCToM BO NpoOMeHa Ha:

MNapameTtpute Bo TabenapHWOT Aen 3a HyMepuukn nokasatenu; Tabenu — MnaHupaxa
cocrojba:

Bnok 2

. 3a napuena pea.6p.2.1 - nokasatenu 3a napuena 6p.2.1 (MosplwmHa Ha
napuena u NoTeHuwnjanHa noBplKnHa 3a rpaaba)

2. 3a napuena pef.6p.2.2 - nokasatenu 3a napuena 6p.2.2 (MoeplumHa Ha
napuena v lNoTeHuujanHa nospLluKHa 3a rpanba)

Bnok 4
3. 3a napuena pea.6p.4.6 - nokasatenu 3a napuena 6p.4.6 (MosplumHa Ha
napuena u lNoTeHunjanHa noBplunHa 3a rpanba)

4. 3a napuena pea.6p.4.20 - nokasaTtenu 3a napuena 6p.4.20 (MospluuHa Ha
napuena u lNoTeHuujanHa nospLlUKUHa 3a rpanba)

O6pasnoxeHue :

Bugejku ce pabotu 3a [YI koj He e AUrMTaneH Tyky payHo LpTaH, ce jaBysa
HecoBnarawe Ha nogarouuTe of rpadUUYKMOT U TEKCTYanHUOT AeN BO NNAHOT WU UCTOTO
e yTBpAeHo co uspabotka Ha cnegHute enabopatu:



enaGopatn 3a reopetcku pabotu 3a noce6xu
peanusauuja Ha ypbaHUCTUUKW nnaHoBK W yp6aHUCTUHKO-TINAHCKa AOKY

nocTankuTe 3a dhopMupate rpagexHa napuena.

Ta6enu- MnaHupaHa cocmojba (co 03Ha4eHu KOHCMmamupaHu epewku) 3a
6anuCmuyKUMe napamempu Ha napuyenume,

HymepuyKume noxkasamenu Ha yp _
dcko nodpadje - flokanumem Cmapa

coznacHo useod 0d Y 3a Lienmpan+o 2pa

HaMEHW - HyMepuuku noaaTouv 3a
meHTaumja BO

\\J

yapuuja.
) BNOK 2
peneH | kyken | 6poj Ha nospluvHa | noTeHunjanKa |  A03BOMEH [10380N€H MaKcHManHo
6poj | 6poj | napuena nath:ana fICh: o0 i mog gosaonengaam;a "
(M2) rpanba (M2) | uarpaneHocT MCKOPNCTEHOCT rpan
2.1 1935/1 115 115 100 2.50 7.50
22 | 124 | 19352 24 24 100 1.40 7.50
2.3 1936 17 17 100 2.50 7.50
24 1937 14 14 100 2.50 7.50
25 1938 14 14 100 2.50 7.50
26 1939 129 129 100 2.50 10.80
2.7 118 1942 70 70 100 2.50 7.50
28 | 116 1943 63 63 100 2.50 ocTaHyBa nocTojHa coctojba
29 | 114 | 1944 | 93 93 100 140 oCTakyBa NocTojHa coctojba
210 1945 80 80 100 2,50 10.80
241 | 112 | 194612 175 107 61 1.40 10.80
212 | 5 1947 64 64 100 2,50 OCTaHyBa NOCTOjHa COCTOj6a
213 1948 47 47 100 1.60 OCTaHyBa NocTojHa cocTojfa
214 | 3 1949 27 27 100 2.50 0CTaHysa nocrojia cocrojba
2.15 1950 14 14 100 2.50 oCTaHyBa nocTojia cocrojba
2.16 1946/1 126 126 100 10.80
BJIOK 4
pefieH | kyken | GpojHa | noBpuHa noteHuyujanta |  A03BONEH N03BONEH MaKCHManHo
" e nos. 3a % Ha Ha
Gpoj | Gpoj | napuena na(p::)na manba(u2) | warpanevoct ucmrenoc*r ““”r;‘:;;:m;‘a a
4.1 84 2121 33 33 100 2.50 7.5
42 2122 24 24 100 2,50 7.5
43 | 86 2123 56 56 100 0.92 7.5




)

a4 | 88 | 2124 41 41 100 1.60 75

45 | 90 | 2125 62 62 100 1.94 7.5

46 | 92 | 2126 95 95 100 1.60 75

47 | 94 | 2127 71 71 100 165 7.5

48 | 9% | 2128 72 72 100 1.87 7.5

49 | 98 | 2129 33 33 100 2.50 7.5

4.10 2130 53 53 100 1.40 75

411 | 100 | 2131 74 74 100 1.60 7.5

412 | 102 | 2132 89 89 100 1.55 75

4.13 2133 50 50 100 1.25 7.5

414 | 104 | 2134 47 47 100 2.50 75

415 | 106 | 2135 39 39 100 2.50 7.5

4.16 2136 70 70 100 143 75

417 | 108 | 2137 87 87 100 1.30 ocTaHyBa nlocTojHa cocTojba
418 | 110 | 2138 107 107 100 1.40 ocTaHyBa nocTojHa cocToj6a
419 2139 129 129 100 1.86 0CTaHyBa NocTojHa cocTojba
4,20 2140 141 141 100 1.80 7.5

4.21 2142 3 34 100 147 75

422 | 82 | 2143 33 33 100 2.50 7.5

4.23 2144 49 49 100 2.50 7.5

424 | 80 | 2145 76 76 100 2.50 7.5

4.25 2146 28 f;ﬁ';‘;fg) 7

4.26 2147 33 33 100 250 75

4.27 2148 24 24 100 250 75
428 2149 43 43 100 250 75
429 2150 40 40 100 1.25 75
430 | 74 | 2151 37 37 100 1.33 75
431 | 72 | 2182 47 47 100 2.50 75
4.32 2153 50 50 100 1.50 75

43| 70 [ 2154 105 105 100 1,50 75

4.34 2155 28 28 100 1.50 75

435| 68 | 2156 27 27 100 2.50 75

436 | 66 2157 54 54 100 1.76 75

437| 60 | 2158 137 137 100 2.50 75

438 2159 62 62 100 2.10

439 | 58 2160 222 222 100 1.9 0CTaHyBa NocTojHa coctojba
440 56 2161 182 182 100 25




NPEANOT  UCNPABKA HA TABEAW.

no
Kasatenu na yp6anucTuykute napameTp
TeXHW4Ka ucnpaeka:

MnanupaHa cocToj6a 3a HyMepuukuTe
M Ha napuenuTe, cCormacHo npepnoXeHaTa

BNOK 2 4\
PeAeH | kykeH | 6pojHa | nospiwwHa | noTeHumjanHa |  A03BOMEH [10380fIEH MaKcyManto
Ha .
Opoj | 6Bpoj | napyena na(p';;;)na rpggg;(z&) warp{;;:iom MCK'(()(:)eId((?T;iOCT g Am?:z;g: ?n::';‘a " J
21 19351 | 100N 109~ A4 100 250 (50 |
22 | 124 | 19352 a7 v/ 27V 100 140 %%/ |
23 1936 17 17 100 250 750 \
24 1937 14 14 100 250 750 B
25 1938 14 14 100 2.50 750 |
26 1939 129 129 100 250 10.80 |
27 | 118 | 1942 70 70 100 250 750 |
28 116 1943 63 63 100 2.50 OCTaHyBa MocTojHa cocTojda \
29 114 1944 93 93 100 1.40 oCTaHyBa nocTojHa coctojba ‘
2.10 1945 80 T80 100 250 10.80 |
211 | 112 | 19462 | 175 107 61 140 10.80 |
212 5 1947 64 64 100 250 0CTaHyBa nocTojHa cocTojba \
213 1948 47 47 100 1.60 OCTaHyBa NnocTojHa cocro]GaJ
214 | 3 | 1949 27 27 100 2.50 ocTaHyEa NoCTOjHa CocTofEa |
215 1950 14 14 100 2.50 0CTaHYBa NOGTOHA COCTO[6a |
216 194611 | 126 126 100 1080
a BIOK 4 |
pene | kyker | 6pojHa | noBplmHa | NOTEHUMjanHa |  AO3BOIIEH [03BONEH MaKCHManHo
e noB. 3a % Ha koed.Ha [03BONEHA BUCUHA HA
6poj | bpoj | napuena na(pMu;)na (panda (M2) | MarpajeHocT | UCKOpUCTEHOCT rpanba (m1)
41 | & | 2121 33 3 100 250 75 |
42 2122 2 2% 100 250 75 )
43 | 86 | 2123 56 56 100 0.92 75 \
44 | 88 | 2124 4 M 100 160 75 4
45 | 90 | 2125 | 62 62 | 100 194 | 75
26 | 92 | 2126 | eS| 9 (] 100 160 < 75~
47 | o4 | 2127 7 71 100 1.65 75




48 | 9% | 2128 72 72 100 1.87 75
49 | 98 | 2129 33 33 100 2.50 75
4.10 2130 53 53 100 1.40 75
411 | 100 | 2131 74 74 100 1.60 75
412 | 102 | 2132 89 89 100 1.55 75
4.13 2133 50 50 100 1.25 75
414 | 104 | 2134 47 47 100 2.50 7.5
415 | 106 | 2135 39 39 100 2.50 75
4.16 23Y| 70 0 o 10 ¥ | 143 75
417 | 108 2137 87 87 100 1.30 0GTaHyBa NocTojHa cocTojba
418 | 110 2138 107 107 100 1.40 0CTaHyBa nocTojHa coctojba |
419 2139 129 129 100 1.86 0CTaHyBa NocTojHa coctojba
4.20 2140 134 v 134 v 100 | 180 | 75
4.21 2142 34 34 100 1.47 75
422 | 82 | 2143 33 33 100 250 75
4.23 2144 49 49 100 2.50 I 7 S—
424 | 80 | 2145 76 76 100 250 75
4.25 2146 28 Zazeﬁ;‘; jg) 75
4.26 2147 33 33 100 250 7.5
4.27 2148 24 24 100 250 7.5
4.28 2149 43 43 100 250 75
4.29 2150 40 40 100 1.25 75
430 | 74 | 2151 37 37 100 133 75
431 | 72 | 2152 47 47 100 2.50 75
4.32 2153 50 50 100 1.50 75
433 | 70 | 2154 105 105 100 1.50 75
434 2155 28 28 100 1.50 75
435 | 68 | 2156 27 27 100 2.50 75
436 | 66 | 2157 54 54 100 1.76 75
437 | 60 | 2158 137 137 100 2.50 75
438 2159 62 62 100 2.10
439 | 58 2160 222 222 100 1.9 OCTaHyBa NOCTOjHA COCTO]0a
440 | 56 | 2161 182 182 100 25

-
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141 | 141 1.80 7,50

3 7] 34 147 750

g M s - 3 EE

. a9 P77 25 | 1%
76 | 76 250 ;| 150 .

W | s s

33 | B3 | 250 | 150

u~ 1 -8 1.5 21.?2_’ 7,50

4 8 I 250 | 7350

0 | 40 125 1.50

B B R L 2.530 7.50

I L,,m 1.50 7,50
T
28 i 00§ 150} 730
37 | 37 | 100 L .




 ——— ———— o U a0 s

- AN
’ Poasp B Povr—
i ° KY‘F‘ * 1 Bpua
JEm—— . — Opoj 1apire Ta

Horemm] | M+

nape 2 a3
' : '. nosput
ABE] ! i T2 s
r

o

w3 R

Noroncn ‘ \MuakcHuanno

' - : = St jougsis )
113 il } ) )
21 ‘ -
1 Il e = e S e e
15 = o M6 1 17 0 1 b e 750
= 937 | St Al S
. st ; 1{:} N TS SN 1\ L 7,50
1 1 T | =
jroesi o3y 1 129 1 1 I’ 180
R o 7 TEn TR
1211 ¢ 93 T g 100 |y | e
ll-n:lnpiarl
& ) 3 A | i |52 :

'1945 T 80 e 80"

T 1080

1946/2 175 | 107

g

‘“7 - »»wva-ﬂ % m g .

47

et - gy _L.'ax«ww ——yr

e Bnde g - o 4

b ‘th-‘c"“’ 452 ot
b e i " b

iy, et i o~

B:I!OK‘B'""“” e
g ! i e ﬁ},u B B_'pua | A onpan m

o PV

Pepmoaen
1-MpANCHT . -

<

mm

an.wwn -

g B iy

- (AR

DTS ke % 0 b1

S

ko7 ,;i""’""'

AW -k

e PORCNC D TR s e P S E L B e A P

Y




	за донесување на ПРЕДЛОГ ЗА ТЕХНИЧКА  ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКАТА ГРЕШКА во табеларниот дел од урбанистичкиот план за ГП(УП) 5.41 во УМ 5, од измени и дополнување на ДУП Кичево, за станбена населба “КАЛЕНДЕРИЦА-1“ – Урбан Блок “Б“ во Општина Кичево донесен со Одлука на совет бр.07-1474/6 од 17.08.2005, со плански период 2005-2010

